
BOS.6840.2.2021.TH Popielów 28.12.2021 r. 

INFORMACJA O WYNIKU DRUGIEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 

Na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej działki nr 1111/309 km. 3 obręb Popielów o powierzchni 0,2000 ha 

obręb Popielów, gmina Popielów. 

Informuję, że: 

1. Drugi przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 21.12.2021 r. o godzinie 14.00 

w siedzibie Urzędu Gminy w Popielowie przy ul. Opolskiej 13 w Sali narad. 

2. Nieruchomość objęta przetargiem – nieruchomość niezabudowana, działka o numerze 

1111/309 km. 3 o powierzchni 0,2000 ha obręb Popielów, zapisana w księdze wieczystej 

nr KW OP1B/00018344/4 - bez obciążeń, ograniczeń i zobowiązań. 

3. Ilość osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: brak. 

4. Ilość osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: brak. 

5. Cena wywoławcza 62800,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące osiemset złotych 

00/100) powiększonych o 23 % podatku VAT w kwocie 14444,00 zł co daje 77244,00 zł 

brutto (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście czterdzieści cztery złote 00/100). 

6. Najwyższa wylicytowana w przetargu cena – brak. 

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym - nikt nie przystąpił do przetargu. 

Informację podano do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Popielowie oraz przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej od 28.12.2021 r. do dnia 3.01.2022 r. 


